TELEVIZNY PROGRAM RuUX

38. TYZDEN TELEVIZIA

Nedela 18. 09. 2011

7:00  Spravodajsky suhrn 12:00  Anjel Pana 18:40  Vlastna cesta
7:25  Slovo BozZie podla Matusa 12:25 U Nikodéma 19:10  Katechéza
(M 13:50  Spravy zo Svatej zeme 19:30  Prisli sme sa rozlucit (
7:55  Kibko 14:10  Moja misia - magazin VYCH.AFRIKA)
8:15  Ichtis - antivirus pre deti 1510  Klbko 20:00  Spravodajsky suhrn
8:40  Skola Pavlovho slova (1/10)  15:35 Svaty Augustin (2/2) film 20:25  Medzi nebom a zemou
9:25  Luxaren 17:30  Octava dies 21:10  Veclerna univerzita
10:00  Katechézy Benedikta XVI. 18:00  Krestania v spolo¢nosti - 21:55  LAJF - Budticho! zabavno-
10:30  Svatd omsa zo Sastina Dane vzdelavaci program
11:45  Reholna abeceda 18:30  Rozpravocka 22:55  Putovanie kalvariami

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Pondelok 19. 09. 2011

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15

10:00

10:20
10:35

11:00

11:25

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami
Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka
Doma je doma

Kralovstvo bez hranic
(18/26)

Medzi nebom a zemou
Spravodajsky suhrn
Z pramena

Juhoafricka republika -
Siatie v slzach

Slovo BoZie podla Matusa
(1)

Octava dies

® - Pre deti

12:00
12:25

13:00

13:55
14:35

15:00
15:20
15:35
16:15
16:30
17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Krestania v spolo¢nosti -
Dane

LAJF - Bud ticho! zabavno-
vzdelavaci program
Hudobné pédium

Prisli sme sa rozllcit (
VYCH.AFRIKA)

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Skola Pavlovho slova (1/10)
Reholna abeceda

Vlastna cesta

Kralovstvo bez hranic
(18/26)

Doma je doma: Nastup
prvacikov do Skoly

) - Skryté titulky

18:30
18:40
18:55
19:00

19:25
20:00
20:10
20:30
22:00
22:55

o) - Audiokomentar

Rozpravocka
Z pramena
Putovanie kalvariami

Krestania v spolocnosti -
Medzinarodné pravo

Luxaren

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
U Pavla

Doma je doma

Kratke spravy

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 20. 09. 2011

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15
10:00
10:05
10:20
11:20

11:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka
Doma je doma

Kralovstvo bez hranic
(19/26)

Veclerna univerzita
Kratke spravy

Z pramena

Moja misia - magazin
Kamalduli v severnom
Taliansku

Katechéza

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:25
13:55
14:30

15:00
15:20
15:35
16:15
16:40
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Prisli sme sa rozlUcit (
VYCH.AFRIKA)

Katechézy Benedikta XVI.
Vlastna cesta
Octava dies

Juhoafricka republika -
Siatie v slzach

Bozie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Luxaren

Spravy zo Svatej zeme

Kralovstvo bez hranic
(19/26)

) - Skryté titulky

17:30

18:30
18:40
18:55
19:00

19:25
20:00
20:10

20:40

21:25

22:00

22:55

o) - Audiokomentar

Doma je doma: Velky
pribeh Jifiho ZmoZzka
Rozpravocka

Z pramena
Putovanie kalvariami

Osobnost roka - profesor
Tadeusz Zasepa

Octava dies

Kratke spravy

Slovo BoZie podla Matusa
(2)

Tandem kviz zabavno-
vzdelavaci program

Krestania v spolocnosti -
Medzinarodné pravo
Doma je doma: Nastup
prvacikov do Skoly

Kratke spravy

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 21. 09. 2011

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45

8:45

9:15
10:00
10:05
10:20
10:30
10:45
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma: Nastup
prvacikov do skoly
Kralovstvo bez hranic
(20/26)

Hudobné pédium
Kratke spravy

Z pramena
Reholna abeceda
Via Mariana
Studio 3pecial

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25

12:55
13:40
14:25
14:50
15:00
15:20
15:35

16:15

16:40
17:00

17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Juhoafricka republika -
Siatie v slzach

Medzi nebom a zemou
Vecerna univerzita
Luxaren

Navratka

Bozie milosrdenstvo

Z pramena

Tandem kviz zabavno-
vzdeldvaci program

Krestania v spolo¢nosti -
Medzinarodné pravo

Klbko

Kralovstvo bez hranic
(20/26)

Doma je doma: Nie je
jaskyna ako jaskyna

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
18:55
19:00

19:25
20:00
20:10

20:20
21:20

21:45
22:00

22:55

o) - Audiokomentar

Z pramena

Putovanie kalvariami
Peru - Misionari,
cestovatelia lasky
Katechézy Benedikta XVI.
Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Polton klub

Osobnost roka - profesor
Tadeusz Zasepa

Spravy zo Svatej zeme
Doma je doma: Velky
pribeh Jifiho Zmozka
Kratke spravy

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 22. 09. 2011

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45

8:45

9:15
10:00
10:05
10:20

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma: Velky
pribeh Jifiho ZmoZzka
Kralovstvo bez hranic
(21/26)

Skola Pavlovho slova (1/10)
Kratke spravy

Z pramena

Apostolska cesta
Benedikta XVI. v Nemecku

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:55

14:20
14:35
15:00
15:20
15:35

16:10

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Kamalduli v severnom
Taliansku

Moja misia - magazin
Slovo Bozie podla Matusa
(2)

Spravy zo Svdtej zeme
Vlastna cesta

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Kralovstvo bez hranic
(21/26)

Navsteva federdlneho
parlamentu

) - Skryté titulky

17:15

18:30

20:30
20:35
20:55

21:20
22:00

22:55

o) - Audiokomentar

Stretnutie so zastupcami
zidovskej komunity -
nabozZensky program
Svdta omSa na
Olympijskom Stadione v
Berline

Kratke spravy

Reholnd abeceda

Peru - Misionari,
cestovatelia lasky

Medzi nebom a zemou
Doma je doma: Nie je
jaskyna ako jaskyna

Kratke spravy

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 23. 09. 2011

6:50  Kratke spravy 11:40  Ekumenicka slavnost 17:45  Marianske veSpery
7:00 Svata omsa 13:00 Katechéza 18:30  Rozpravocka
vysielanie je predovsetkym ako  13:30  Tandem kviz zabavno- 18:40  Zpramefia
;l:észy%?v;?ﬁrym ° vzdelavaci program 18:55  Putovanie kalvariami
7:30  Kazdy defi so svatymi 14:15  Octava dies 19:00  Hudobné podium
235 Navratka 14:45  Reholnd abeceda 19:45  Navratka
s B o derme N e 15:00  BoZie milosrdenstvo 19:50  Prehlad katolickych
jaskyfa ako jaskyfa 15:20  Z pramena periodik
8:45  Kralovstvo bez hranic 15:35  Vecerna univerzita 20:00  Spravodajsky suhrn
(22/26) 16:15  Osobnost roka - profesor 20:25  Moja misia - magazin
9:10  Ichtis - antivirus pre deti Tadeusz Zasepa 21:25  Klastor sv. Katariny na
9:35  Katechézy Benedikta XVI. 16:40  Ichtis - antivirus pre deti Sinaji
10:00  Kratke spravy 17:00  Kralovstvo bez hranic 22:00 Doma je doma
10:05  Luxaren (22/26)
10:45  Studio 3pecidl
* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Sobota 24. 09. 2011

7:00  Spravodajsky suhrn 11:45  Katechéza 17:00  Peru - Misionari,
7:25  Ichtis - antivirus pre deti 12:00  Anjel Pana cestovatelia lasky
7:45  Klbko 12:20  Via Mariana 17:30  Klastok sv. Katariny na
8:10 Reholna abeceda 13:50  Medzi nebom a zemou Sl
8:30  Vlastna cesta 14:30  Octava dies LB Wbt
9:00 Svata omSav Domplatz v 15:00 Marianska sobota 18:308 RozZpravocka
Erfurte 16:00  Moja misia - magazin 18:40  Modlitbova vigilia s
11:00  Tandem kviz zabavno- el @ Sele spedkl
vzdeldvaci program 20:30  Romero
22:20  Hudobné podium
Verzia: 2011 _38 - 12.08.2025 06:04:28
* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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